

Procedimento concursal comum para o preenchimento de um posto de trabalho de Técnico Superior da carreira geral de Técnico Superior para a Área de Serviços Financeiros-Tesouraria, conforme caracterização no mapa de pessoal

Ata 4

No dia catorze do mês de fevereiro do ano de dois mil e vinte e quatro pelas dez horas, reuniu o júri do procedimento concursal comum para o preenchimento de um posto de trabalho de Técnico Superior da carreira geral de Técnico Superior, Edital 2014/2023 de 23 de novembro, conforme caracterização no mapa de pessoal, autorizado por despacho de 12 de setembro de 2023, do Presidente do ISEG.

A ordem de trabalhos da reunião foi a seguinte:

- 1. Correção das provas de conhecimento realizadas no dia 30 de janeiro de 2024;
- 2. Avaliação Curricular do candidato Gonçalo José Borges Saraiva;
- Definição e comunicação da data da prova de Avaliação Psicológica aos candidatos admitidos e da data da Entrevista de Avaliação de Competências.
- 1. Correção das provas de conhecimento realizadas no dia 30 de janeiro de 2024;

No dia 30 de janeiro de 2024 ficou excluído o seguinte candidato por não ter entregue o documento de identificação e certificado de habilitações válido:

Roger Maia de Carvalho

Da correção da prova resultou o seguinte quadro síntese:

Nome	Avaliação da Prova de Conhecimentos
Ana Sofia Nunes Da Paixão Gomes	15,40

2. Avaliação Curricular;

Após a avaliação curricular do candidato resultou o seguinte quadro síntese:

Nome	Avaliação Curricular
Gonçalo José Borges Saraiva	13,74

3. Definição e comunicação da data da prova de Avaliação Psicológica aos candidatos admitidos e da data da Entrevista de Avaliação de Competências.

A Prova de Avaliação Psicológica será realizada no dia 13 de março de 2024 às 11:30h na Sala Santander, Piso 3 do Edifício Quelhas 6.

A Entrevista de Avaliação de Competências do candidato Gonçalo José Borges Saraiva, admitido através de Avaliação curricular, será realizada no dia 13 de março de 2024 às 14:00h na Sala Santander, Piso 3 do Edifício Quelhas 6.

O Júri deliberou ainda, notificar os candidatos para em conformidade com a lei manifestarem por escrito, no prazo de 10 dias úteis, o que se lhes oferecer sobre a intenção do Júri.

Sem mais assuntos a tratar subscrevem:

Presidente

João Paulo Tomé Calado

1º Vogal

Kahz Xauro

Katia Manuela de Freitas Xavier

2º Vogal

Maria de Lurdes Modesto Antunes de Paiva